Paludamētū: a palui dī h̄ paludamētū ti: qdā vestis regū et  
impatoz q vtebas rex vel ipator ad oīdēdū bellū in pri-  
mo esse futurū: et iō dī a palā: qz tūc oib<sup>9</sup> siebat ēt palā et  
māfestū bellū p̄xio eē futuꝝ. vñ paludat<sup>9</sup> ta tū: et paluda  
metat<sup>9</sup> ta tū. i. paludamētū inind<sup>9</sup> vel paludamētū h̄ns.

Palibes: a pabulū deriuat h̄ palibes bis. i. siluestris colū-  
ba q in arborib<sup>9</sup> nūdificat: s̄z colūba q in domib<sup>9</sup> et dicūt  
palibes: qz fuit fortes palubo. qdā aut dicuntur palibes  
qz p̄cetes labis: sicut colūbe colētes lūbos ethy. est.  
Inuenit ēt h̄ palib<sup>9</sup> bi: p pullo palibis. Persi<sup>9</sup>: Aut cur  
nō poti<sup>9</sup> teneroqz palib<sup>9</sup>. et hic palibin<sup>9</sup> na nū sm Hug.  
Et scias qz colūba nō fuit epichenii: qz dicim<sup>9</sup> h̄ colib<sup>9</sup> p  
mare: qdā ppter fecunditatē accidit sicut gallus et gallina.  
palibes v̄o recte fuit p̄misui ge. ppter indiscretionem  
sextus et rarā fecunditatē.

Palus dis fe. ge. dī a pales dea pabuli: qz paleā. i. pabulum  
nutriat iūmētorū. i. de paludosus fa si: et h̄ et h̄ palustr<sup>9</sup> et  
h̄ stre: filis paludi: v̄l in palude exīns v̄l cresces: et paluda-  
sus na nū: paludi imixt<sup>9</sup> v̄l i palude molās: et pdu. lu. vñ  
Lucan<sup>9</sup>: Luta fruge trico nos addit nil lesa palude.

Palus: a palā aduer. dī h̄ palus li: vineariū: qz foris et palā  
figis: et est mas. ge.

Pampphilus interpretat totius amoz: et cor. penul. vñ Pam-  
phile tolle manus: iāqz redibit antis. et cōponit a pan et  
pilos.

Pampineus exponit in pampintus.

Pampino nas: in pampinus exponit.

Pampin<sup>9</sup>: a palmes deriuat h̄ pampin<sup>9</sup> ni: foliū vritis: qz a  
palmitē pendeat: et pampine<sup>9</sup> nea neū: et pampinosus fa si. et  
ē pampineū qdō totū ē de pampinis: pampinosū v̄o qdō pampinis  
plenū ē. Itē a pampin<sup>9</sup> dī pampino nas. et ē pampinare pampi-  
nos emittē v̄l pampinis ipleſ. Et cōponit vt depampino nas  
dispampino nas: expampino nas oia p pampinos euellē: et cor.  
p̄dicta pi. vñ Oui. Nō h̄ pampineis amicit vitib<sup>9</sup> vlmus.

Pan grece: latine dī totū vel oē. vñ h̄ pan panis dict<sup>9</sup> est qdā  
dā deus pastor quē in similitudinē nature formauerūt. vñ  
pan dictus est quasi oē vel totū.

Panates: herba est ex qz pfluit succus qui et panatus dī.

Panceleenos pan qdō est oē v̄l totū cōponit cū celenos qdō ē  
lucēs: et dī panceleenos: quo noīe dī luna in plenitudine  
quasi tota lucens.